РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

25.11.2016 г.                                         № 26
О передаче полномочий по осуществлению
внешнего финансового контроля

             В целях реализации статьи 15  Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.  Передать  Азовскому  районному Собранию депутатов  полномочия по осуществлению внешнего финансового контроля.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания соглашения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Новоалександровского

сельского поселения
	          Д.В. Выборнов